
UCHWAŁA NR 384/XVI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Piaseczno prawa własności nieruchomości położonej 
w Henrykowie Urocze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) , uchwala się co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności nieruchomości położonej 
we wsi Henryków Urocze, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 121/12 o powierzchni 127m.kw., 
opisana w księdze wieczystej numer KW WA5M/00320258/4, położona na terenie przeznaczonym 
w miejscowym planie zagospoarownia przetrzennego pod drogę lokalną- gminną ( ulicę Wschodnią).

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno .

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 86940018-BA1E-4EBC-817A-6AE6D3C768CD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego części wsi Henryków Urocze

zatwierdzonym uchwałą nr 378/XXIV/2000 z dnia 26 kwietnia 2000r. i uchwałą nr

460/XXVIII/2000 Rady Miejskiej (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 130 poz. 1237 i 1238 z dn. 2000-10-27),

działka nr ew. 121/12 obr. Henryków Urocze przeznaczona jest pod drogę lokalną, oznaczoną

symbolem KUL.

Ww działka ewidencyjna jest włanością osób fizycznych - właściciele wystąpili z wnioskiem o jej

wykup przez Gminę Piaseczno. Działka ta stanowi fragment ulicy Wschodniej, będącej na

przeważającym obszarze własnością Gminy.

W związku z powyższym nabycie przez Gminę opisanych powyżej działek ewidencyjnych,

podjęcie przedmiotowej uchwały znajduje uzasadnienie.

Id: 86940018-BA1E-4EBC-817A-6AE6D3C768CD. Podpisany Strona 1




